別表第六の二号（第64条関係）

衛星基幹放送の業務認定申請書
年　　月　　日
　総務大臣 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 郵 便 番 号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　   所
                                         （ふりがな）
                                         氏       名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電 話 番 号
法 人 番 号

氏	　衛星基幹放送の業務の認定を受けたいので、放送法第93条第２項の規定により申請します。
	[bookmark: _Hlk118204464]基幹放送の種類

	基幹放送の業務に用いられる基幹放送局について電波法の規定による免許を受けようとする者又はその免許を受けた者の氏名又は名称

	衛星基幹放送の業務に係る人工衛星の軌道又は位置

	希望する放送対象地域

	希望する周波数

	業務開始の予定期日

	放送事項

	[bookmark: _GoBack]基幹放送の業務に用いられる電気通信設備の概要並びに基幹放送設備の一部を構成する設備の設備等維持業務を他人に委託する場合における当該一部を構成する設備の概要及び委託先の氏名又は名称

	特定役員の氏名又は名称

	外国人等直接保有議決権割合
	％

欠格事由の有無

	国籍等（第93条第１項第７号イからハまで）
	☐ 有	☐ 無

	特定役員(同号ニ）
	☐ 有	☐ 無

	議決権の割合（同号ニ）
	☐ 有	☐ 無

	処分歴（同号へからルまで）
	☐ 有	☐ 無